
10:00 13:15 15:30 09:00 11:15 14:15
Nr. Name Kanal Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6

1 Schilling Arsène DSM
2 Scherer Adrian DSM
3 Humbel Georg DSM
4 Kleeb Ramon DSM
5 Ottenwaelter Claude DSM
6 Koller Daniel DSM ---------- ----------- -----------

10:15 13:30 15:45 09:15 11:30 14:30
Nr. Name Kanal Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6

1 Mosser Philippe DSM
2 Mayr Heinz DSM
3 Küffer Ruedi DSM
4 Mumenthaler Mario DSM
5 Kieper Thomas DSM

10:30 13:45 16:00 09:30 11:45 14:45
Nr. Name Kanal Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6

1 Küffer Roland DSM
2 Zwygart Peter DSM
3 Visetti Ivano DSM
4 Stahlhut Marc DSM
5 Mumenthaler Rene DSM

10:45 14:00 16:15 09:45 12:00 15:00
Nr. Name Kanal Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6

1 Beuttler Martin DSM
2 Schilling Arsène DSM
3 Brunstein Melanie DSM
4 Kleeb Tobias DSM
5 Kieper Ursula DSM

11:00 14:15 16:30 10:00 12:15 15:15
Nr. Name Kanal Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6

1 Gäggeler Leandris DSM
2 Brunstein Martin DSM
3 Wagner Uwe DSM
4 Mayr Heinz DSM
5 Kirstetter Christian DSM

ECO - Expert - Gruppe 3

ECO - Expert - Gruppe 2

 ECO - Start - Gruppe 1 

 ECO - Start - Gruppe 2 

5. ECO Weekend am Klosterweiher DEC/SEC - 13./14. August 2016
GRUPPENEINTEILUNG / ZEITPLAN 

ECO EXPERT
ECO - Expert - Gruppe 1

ECO START



11:15 14:30 16:45 10:15 13:15 15:30
Nr. Name Kanal Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6

1 Scherer Adrian DSM
2 Mosser Philippe DSM
3 Beuttler Martin DSM
4 Wagner Uwe DSM
5 Mayr Heinz DSM

11:30 14:45 17:00 10:30 13:30 15:45
Nr. Name Kanal Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6

1 Mumenthaler Mario DSM
2 Kleeb Ramon DSM
3 Küffer Roland DSM
4 Zwygart Peter DSM
5 Rauscher Tatjana DSM

11:45 15:00 17:15 10:45 13:45 16:00
Nr. Name Kanal Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6

1 Kleeb Tobias DSM
2 Schilling Arsène DSM
3 Kieper Ursula DSM
4 Beuttler Martin DSM
5 Koller Daniel DSM

12:00 15:15 17:30 11:00 14:00 16:15
Nr. Name Kanal Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6

1 Ottenwaelter Claude DSM
2 Stahlhut Marc DSM
3 Gäggeler Leandris DSM
4 Küffer Ruedi DSM
5 Wagner Uwe DSM

Samstag: Abends ab 19:30 Uhr im See-Restaurant

Mono/S7 - Gruppe 3

Mittagspause Sonntag von 12:30 - 13:15 Uhr

GRUPPENEINTEILUNG / ZEITPLAN 

Sonntag ca. 16.45 Uhr  SIEGEREHRUNG

Mono/S7 - Gruppe 1

ECO - S6 - Gruppe 1

MONO / S7

5. ECO Weekend am Klosterweiher DEC/SEC - 13./14. August 2016

gewertet werden 2 von 6 Läufen

Mittagspause Samstag von 12:15 - 13:15 Uhr

Mono/S7 - Gruppe 2

ECO S6


	Tabelle1

